Cicero Tusculanarum lib. V: non est ausus elate et ample loqui, *cum* humiliter demisseque sentiret. || *Dimittere*, permittere, in potestatem dare. M. Tullius de re pub. lib. I: tum annui 10 consules, tum demissi populo fasces. || *Dimittere* est derelinquere. M. Tullius ad Caesarem lib. III: quae si videres, non te exercitu retinendo tuereris, sed eo tradito aut dimisso. || *Dimittere*, desuper mittere. Vergilius Aen. lib. II:

demissum lapsi per funem.

15

Sallustius Hist. lib. II: cum machinato strepitu demissum Victoriae simulacrum coronam capiti imponebat. — Varro in Meleagris: cum etiam Thais Menandri tunicam demissam habeat at talos. || *Dimittere*, edere. Vergilius Georg. lib. III:

demissaeque ab Iove gentis

20

nomina.

|| *Dimittere*, mittere. Vergilius Aen. lib. I:

equidem per litora certos

dimittam.

DIGNARI dicitur dignum aliquem deputare. Vergilius lib. X: 25

adque idem fugientem haut est dignatus Orodēn sternere.

6 Lucilius l. XXVII || 8 V, 9, 24 || 10 I, 40, 62 || 12 M. Tullius ad Caesarem l. III || 14 II, 262 || 16 Sallustius Hist. II || 17 Varro Meleagris || 19 III, 35 || 22 I, 576 || 25 Aen. X, 732.

5 dimissa A, B, Gen, H₁. — loquuta est A. — 7 et m. 2 add. L; del. M. — dem. Pius; dimittere cdd. — 8 nos est L₁. — 9 cum ex Cic. add. docti. — dimisseque sentire cdd. — 11 dimissi Vat. Cic.; dimissi (dimisi pr. L) cdd. — 12 si ed. a. 1471; sibi cdd. — te Nipperdeius Philol. III, 149; de cdd. — 13 tuereris M; tueris pr. L; tueri rell. (retinendo tueri, *infra* o t punctis tenuissimis positis, H). — Dem. A₂. — 15 dimissum B, Gen, C pr. Hs. — 16 Sallustius; cf. 180; 222 l. transenna; secus cum comment. — III h. l. cdd. — machinato cdd. 180; machinis h. l. — transenna dim. cdd. pg. 180. — dim. cdd. utrobique (dem. Hs). — 17 imponebant (imp. L₂, G) cdd. — V.; cf. 536 l. tunica. — 18 dem. ed. a. 1480; dim. cdd. utrobique. — 19 atialos, supra i pos. ω, Gen; attalos L₁; H; adt. L₂, G. — fragmentum hoc iungendum cum eo, quod legitur pg. 236 s. l. aperire, erigere, ostendere, intellexit Gulielm. Verisim. I, 5. — edere Quicheratus; dare (praec. e) cdd. — 20 dimissaque (sic) cdd. — 23 et quidem Gen, L, H; non B, ed. Bas. — littera, tum litera, B. — 25 cf. pg. 281 l. dignatus ibique comm. — Dignari v.; Dignatus cdd. — 26 atque cdd. pr. L₁. — haud (hau pr. Gen) B, Gen, H, G. — horoden B.

|| Dignatus rursum, qui ab alio habetur dignus. Vergilius Aen.
lib. III:

30 coniugio Anchisa Veneris digne superbo.

DISCERE est ignotam rem meditando adsequi. Lucilius lib. VIII: